
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 9~'4 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do MEMO DEX/91/97,

R E S O L V E:

Designar o servidor DAVID VERGE FLEISCHER, para
exercer a função de Coordenador de Extensão do Instituto de Ciências
Políticas e Relações Internacionais (FG-l), junto ao Decanato de
Extensão.

Brasília-DF, J 8 de ;9b~/C de 199;".

~ROV
Reitor

JOÃO

A partir cl ~I aI 91-
\

-


